
Nicolò Di Lella 
 
Nicolò on kontaktihenkilö, bioterapeutti ja kirjailija, joka on syntynyt 
10. helmikuuta 1989 Milanon maakunnassa. Hän esitelmöi 
tietoisuutta käsittelevissä konferensseissa, esiintyy monissa videoissa 
ja asiaan liittyvissä kokouksissa. Hän auttaa ihmisiä biopranoterapian 
avulla fyysisesti, henkisesti ja hengellisesti. 
 
Omien henkisten kokemuksiensa jälkeen hän on omistautunut 
nykyään kertomaan ihmisille sisäisestä polusta ja tavoista, jotka 
johtavat henkiseen heräämiseen. Vuonna 2010 hän muutti radikaalisti 
elämänsä ja ryhtyi julkisesti kertomaan ja kirjoittamaan   

kokemuksistaan erilaisille yleisöille. Hän koki 30. marraskuuta 2013  elämäänsä eniten muuttaneen 
teleportaatiotapahtuman, jossa hänet siirrettiin kotoaan omasta sängystään Bavenoon, Maggiore-
järvelle tapaamaan Galaktisen Valon federaation edustajaa ja yhdeksää muuta avaruusaluksen 
miehistön jäsentä.  
 
Siellä hänelle kerrottiin maapallon olosuhteista ja myös syystä siihen, miksi henkisesti ja teknisesti 
edistyneimmät maan ulkopuoliset sivilisaatiot tarkkailevat meitä; mitä he tahtovat ja miten he 
auttavat. Siksi federaation edustaja raportoi kokemuksistaan ja sanomista, joita nämä olennot 
hänelle välittivät herkistääkseen ja helpottaakseen yhteyttä hänen todelliseen hengelliseen 
olemukseensa sekä varoittaakseen maailman hallituksia ydinvoiman ja ympäristön pilaantumisen 
suhteen antamillaan todenmukaisilla tiedoilla.  
 

Nicolon kirjoittamia kirjoja: “IL FIORE DI UNA VITA” (YHDEN ELÄMÄN KUKKA), “GUARIGIONE 
COSMICA” (KOSMINEN PARANTAMINEN), “COMPENDIO DI LUCE” (VALON TIIVISTÄMINEN) ja “NON 
SONO ALTRO CHE UN VIAGGIATORE” (MINÄ OLEN AINOASTAAN MATKUSTAJA).  

  
  
Kokouksen kuvaus: 

Konferenssin aikana Nicolò puhuu meille tietoisuudesta ja syvällisestä henkisyydestä, jonka jokainen 
olento voi löytää itse oman elämänsä luonteena. Hän kertoo meille, keitä todella olemme ja kuinka 
voimme kaikki osallistua planeetan parantamiseen eikä ainoastaan siihen. Hän jakaa meille tiedot, 
jotka Valon galaktisen liiton olennot ovat hänelle antaneet, ja opetukset, jotka he ovat välittäneet 
hänelle. Hän kertoo tapaamisistaan maan ulkopuolisten olentojen kanssa ja heidän suhteistaan 
planeettaamme ja ihmiskuntaan. Hän puhuu maan edistymisestä, uutuuksista ja muutoksista; 
polusta, jolla ihmiskunta voi kehittyä yhdeksi kosmiseksi perheeksi, ja myös lukea 
tärkeimpiä heiltä saatuja viestejä. Se on erityinen kokous, jolla on tarkoitus jakaa asioita 
universaalisen rakkauden hengessä.  


